Mülâzımların nasıl seçilip atanacakları
özel bir nizamnâme ile düzenlenir. (Md.10). Günümüzdeki öğretim görevlisine
karşılık olan mehazır muallimler yani konferans biçiminde ders verenler her
şubenin Meclis-i Muallimîni tarafından seçilerek Maarif Nezâreti tarafından
atanırlar. (Md.12).

29 “Tedrisat-ı Âliye”, Hak, Sayı 109, 17 Haziran 1328 (30 Haziran 1912).